Ex libro de Anima, pag. 341.

p.342.l.b.n.20. omnia præscribis, proprietatibus etiam in-
 ter
l.g.n.62. Aristotelem. Fortasse an extruuntur) P.C.
p.343.l.a.n.76. amore coegregit
l.e.n.81. Vnde hæc vis incorporata — propelleret?
l.b.n.103. Ceterum est inuisibilis.
p.344.l.a.n.108. vtrud trisariam distantium,) *vel*, distan-
 tium.
p.345.l.b.n.144. traditorem tamen nondum,
l.f.n.155. non vt substantia alium, sed
p.348.l.d.n.253. alicui adhæret, cui inuisa, & innexa
l.e.n.253. sine atundine, sine ceruo, si quid attingit,
 vltro ambibit, & quidem
p.349.l.f.n.299. historias) *que Milehas) vel*, casque Milehas
p.350.l.b.n.20. nec vlla demutatione rempori subest, nec
 eadem in multitudine
l.e.n.320. ad euerendam memoriam
l.d.n.323. nec si quidem omnes.
l.e.n.326. sed estulo iam parum
l.f.n.328. nouissime edici. Videbimus
ibid.n.330. At quando ruborator exitus
l.g.n.330. ille quidem de confusioibus
l.b.n.333. latrocinio *insequitur* appellat
p.351.l.d.n.348. mortuum adhuc corpus vtrique? Nequa-
 quam.
p.352.l.g.n.379. qua infans reuertatur? quale est autem
ibid. carentes ii, per quæ eadem probarentur.
p.353.l.a.n.388. Viderint Thamm, licet bis elati,
p.349.l.e.n.244. confiteris animam non eandem: similem
 dicendo, non ipsam.
p.353.l.d.n.406. nihilominus tugulo, ventre que confolsis
p.354.l.b.n.407. ornamenta, quam caudæ) P.C.
ibid.n.408. iusto Deo,
l.d.n.412. finxit summum patrem,
ibid. ab is per inuidiam retentam,) *scilicet Iremam.*
p.355.l.g.n.444. nec vt ipse locundus,
p.356.l.g.n.473. numquam fucideret quieti,
ibid. prolatozem valetudinum) *vel*, protogato-
 rem.
p.357.l.d.n.480. diuortium crederet: vt omnia magis) *& in-*
fra, & quidem ex forma continæ.
ibid. seu moneti, seu terteri à Deo velut fulgore
p.358.l.e.n.543. Porro quoniam non est ex arbitrio
p.360.l.b.n.618. quacum peruixissent,
p.361.l.a.n.622. & censeat iuuenta senecta ponderata,
p.362.l.b.n.652. satisfecimus.

Ex libro de carne Christi, pag. 390.

p.390.l.g.n.27. dimitti desiderauerit,
p.391.l.a.n.31. in diem inolecentem, grauem,
p.391.l.e.n.48. quam homo: Deus Marcionis audi
p.392.l.a.n.37. angelus quidam illi Philomeas.) *l.g.n.45.*
 dicentes licet carnem,

TERTULLI
OPERA

p. 392. l. a. n. 37. quoniam (quia id quod
p. 393. l. a. n. 81. penitentiam admiserit.
p. 393. l. e. n. 86. figuratum est, & iam
p. 394. l. a. n. 100. si in carne conuersam,
l. e. n. 107. solidata, & singularitas tota est.) *ibid.* n. 108.
l. b. n. 118. Etanxia est, inquit,
p. 393. l. f. n. 138. & tamen mihi vacet incurfus Adæ, vnde
Christus Adam
p. 396. l. e. n. 153. propheta David. Ille) *Et l. e. n. 154.* Auulsi
me, inquit, ex vtero.) P. C.
p. 396. l. a. n. 156. pandentibus exinde venis
l. g. n. 158. vt caro, non ex femine carne procefferit.
l. b. n. 158. caro ipsius est sola hæc
ibid. n. 160. Hoc nomen non debet caro extraneæ.

Ex libro de Resurrectione carnis, pag. 406.
p. 406. l. a. n. 9. pulsata saltem, licet non adita veritate.
p. 407. l. b. n. 21. quo quomodo velint, tamen) *l. e. n. 25.*
l. e. n. 31. incurfione prætricta.
p. 409. l. a. n. 83. suas intrant) *vt supra.*
p. 410. l. e. n. 112. Christum dominum par esse.) patiare. P. C.
l. g. n. 112. concretionem parati.
p. 412. l. d. n. 162. sed Thracis, vel Galli,) P. C.
p. 415. l. e. n. 236. tam aperte propheta iaculata,
p. 415. l. e. n. 243. cecidisset, vt manifestus est,
p. 417. l. e. n. 270. de alio piscis euomitur.
p. 418. l. a. n. 284. magis conlucaui, id est, patefecit,
renouari die ac die *vt supra p. 418 l. a. n. 282*
renouatur die ac die.
l. b. n. 285. per supergressum in supergressum) *ita ad-*
uorsus *Gnoff.*
p. 420. l. a. n. 326. nisi illuc penetrat
p. 421. l. b. n. 347. non alias hic baptisfare
p. 425. l. d. n. 420. non posse. Licet

Ex lib. Laderfus Marcionem, pag. 445.
p. 445. l. d. n. 25. quem negare non potuit creatorem
p. 446. l. e. n. 40. Sgen, tum vique
l. f. n. 48. in medio autem deos diiudicabit,
p. 448. l. a. n. 64. tempore) in nealio) *ibid.* insigniora & su-
periora opera) P. C.
p. 449. l. a. n. 104. vacent subiecta,
l. e. n. 110. Deo creatori deputandam) *ibid.* ex aridis, &
fucidis. P. C.
l. g. n. 120. qui modo cum non vltro
p. 450. l. a. n. 151. statimque satis plana res est Prædicar
p. 451. l. a. n. 153. Quid ni fuisset? Non possit quiduis Deo,
ibid. n. 154. non licet,
hinc censetur, si agat: sic nec voluisse videbitur.) P. C.
l. a. n. 159. referti, cui deficit prima, non habenti pro-
prium) *Inde l. 2.* Exhibe ei principalem
l. b. n. 171. Quid enim tam perfecta caritatis) *ibid.* fe-
licitates, ò Marcionita.

p. 453. l. a. n. 190. Quid fiet peccatori cuique dic illo? rcspon-
dentur.
l. e. n. 194. prouide cur tantam
l. f. n. 204. compescere in totum,

Ex libro II. pag. 462.
p. 461. l. b. n. 6. de arbitrio sensus sui pensantur Deum aliqui:
p. 463. l. a. n. 6. id est magnitudinem, qua Deus
ibid. n. 7. Elaias iam tum Apostolus) *vt supra.*
p. 464. l. b. n. 30. ad formam Dei respondentis,
l. f. n. 36. non fauente institutioni, non seruiente.)
l. g. n. 37. si caret hoc iure
l. g. n. 38. quia aliter quam Deum) *Inde l. b. n. 39.* ream
ostendit, quod ipsa commisit.
p. 464. l. b. n. 40. vt definas quætere) *Inde p. 465 l. e. n. 44.* quod
bene acceperat, vt ipse
p. 465. l. d. n. 53. imaginem Dei comparare.) P. C.
l. b. n. 62. 63. & dices ei: Hæc dicit Dominus. Tu signa-
culum
p. 466. l. a. n. 67. læsit hominem electum ad Dei obsequium
eiectum à Dei obsequio.) P. C.
l. e. n. 73. Ita si societas--separationem earum non
potest capere, quo ore
l. g. n. 78. Qualem oportet Deum, vel qualem malles
expedire: sub quo delicta
p. 468. l. f. n. 126. ne villo momento) *Inde l. 3.* ad liberandas a-
nimas
l. g. n. 129. & tandem vasis istis renuntauertur
p. 469. l. b. n. 446. Deus æternus) *Et a 40. g. 28. lxx. ita Fulgent.*
lib. 3. ad *Trasimundum.*
l. e. n. 148. vel ex edito
p. 469. l. f. n. 158. & plurimæ misericordix. est enim *περιλάει*
p. 470. l. a. n. 166. pro rerum variantium sese occurfu rei o-
stendimus) *ita Prob.* (occurfifici) P. C.

l. b. n. 88. & exinde omni) *ibid.* figur apud David scri-
ptum est
p. 471. l. b. n. 191. Quid si enim eadem) *ibid.* de seculo sollicit-
tærum
ibid. n. 196. omnem malum, quem) *ibid.* n. 197. diffini-
tionis pristinæ fecit
l. a. n. 207. à Christo reformatus, & reprobatus. & red-
ditus, potius quam excludis, cum pre-
ferri.
ibid. n. 208. Nam frita est, quomodo cum) P. C. *Inde n.*
208. qui res suas autentes
Ex libro III. pag. 480.
p. 481. l. e. n. 9. & nominum prætorato) *ibid.* n. 10. fidem eli-
cit) *vt supra de Monog. p. 670. l. d. n. 10.*
l. a. n. 11. & quum maxime
p. 482. l. a. n. 24. cum etiam Euchariorum Apostolos
l. b. n. 27. nec statim præiudicium) *l. e. n. 34.* & condan-
te (spiritum) *vt supra.* secundum Prophe-
tam
p. 483. l. a. n. 52. propter eundem Domini conspectum) *vt*
aduersus Ind. c. vlt.
l. e. n. 58. peti mortem reuertentis
p. 484. l. b. n. 89. iam figuratum non fuisse) *vt supra.* *Inde*
p. 485. l. e. n. 101. quis enim ex ensis operabitur,
l. g. n. 106. tunc Græca) P. C.
p. 486. l. f. n. 127. de qua quum maxime
p. 488. l. d. n. 170. separantini qui Dominica vasa portatis) *vt*
l. e. n. 171. *vt supra.*
l. b. n. 182. Vespasianum non penitentem intellexit
fieri) *Tempus scilicet quod præmiserat,*
strata via à Christo
p. 489. l. g. n. 196.

Ex libro IV pag. 501.
p. 501. l. a. n. 4. vel quod magis in vltis edicere) *vt supra.* l. b. n.
5. & quidem vt accepto) *vt supra.*
p. 502. l. e. n. 27. estiam circa titulum: ceterum Apostolorum
etiam ergo) P. C.
l. a. n. 31. à nostra veritate deficiunt) *ibid.* n. 31. sed &
profertur
ibid. n. 33. Si enim Euangelium, quod Lucæ referat
penes nos (videlicet iusan & penes Mar-
cionem)
l. f. n. 36. & nostrum antequam id emendans
ibid. n. 38. ab initio id ab initio) *l. g. n. 43.* vt non etiam
damnatum) *vt supra.* cum eo damnatum
p. 503. l. a. n. 48. integra decurrunt
l. e. n. 59. Equid erit) *vt supra.* l. f. n. 65. Hoc age Marcion.
Aster
l. f. n. 66. & non est bonum auferre panem
p. 505. l. b. n. 101. & hoc semel fandum
p. 506. l. b. n. 116. quod ne Valentinus quidem
l. e. n. 118. non admittit insaniam hereticam
l. g. n. 126. temporis Ioannis cum præstantis) vt tempus
suo cam definas, si non eius fuerit, iam-
que erat. Teneo meum) *vt supra.*
p. 507. l. g. n. 150. animæ omni) *vt supra.*
p. 508. l. b. n. 160. habes actum euangelizantis) *vt supra.* P. C.
Et l. a. p. 81. & audirum pacis
l. d. n. 165. Hos spectabat Platimus) P. C.
l. e. n. 168. videns ignotos, & extraneos: Et dices cor-
di tuo, quis
l. g. n. 179. & ipsi egebis solatia) P. C.
p. 509. l. e. n. 190. Sanctificat eum) *vt supra.* *Inde nam* *vt supra.* sancti-
ficari) *vt supra.*